Thermalert  4.0 Series®
Process
Instruments
-40  1000 ºC
8  14 µm
70:1
250  2250 ºC
70:1

RS485 USB
4   福禄克过程仪器  Thermalert 4.0 技术资料
Back Panels
Thermalert 4.0
12针连接器
Thermalert 4.0
2针连接器
Thermalert 4.0
6针连接器
Thermalert 4.0
2针连接器
Process
Instruments
T SL 3 FT 00 0 0
XXX-LT-07 -20 — 600 , 8 to 14 m, D:S 7:1, 150ms, ,
XXX-LT-15 -20 — 600 , 8 to 14 m, D:S 15:1, 150ms, ,
XXX-LT-30 -20 — 600 , 8 to 14 m, D:S 33:1, 30ms
XXX-LT-50 -40 — 1000 , 8 to 14 m, D:S 50:1 , 130ms
XXX-LT-70 -40 — 1000 , 8 to 14 m, D:S 70:1 , 130ms
XXX-LTB-30 -20 — 600 , 8 to 14 m, D:S 33:1, 30ms,
, USB ,
XXX-G5-30 250 — 1650 , 5 m, D:S 33:1, 60ms
XXX-G5-70 450 — 2250 , 5 m, D:S 70:1, 60ms
XXX-G7-70 300 — 900 , 7.9 m, D:S 70:1, 130ms
XXX-P3-20 25 —450 , 3,43 m, D:S 20:1, 130ms,
XXX-P7-30 10 — 360 , 7.9 m, D:S 33:1, 130ms  (A-T40-PW-G5G7P7)
XXX-MT-30 200 — 1000 , 3.9 m, D:S 33:1, 130ms
XXX-MT-70 450— 2250 , 3.9 m, D:S 70:1, 130ms
XXX-HT-60 500 — 2000 , 2.2 m, D:S 60:1, 130ms
XXX-1ML-150 500 — 1650 , 1 m, D:S 150:1, 10ms
XXX-1MH-150 650 — 2300 , 1 m, D:S 150:1, 10ms
2M-150 250 — 1400 , 1.6 m, D:S 150:1, 10ms
3M-70 100 — 600 , 2.3 m, D:S 70:1, 20ms
XX-SF0 SF0 @1520mm LT15, LT30, LTB30, LT50, G530, P730, MT30, HT60, 3M70, 2M150,
1ML150, 1MH150